
COMUNE DI GAMBATESA 
Piazza Municipio,12 -86013 Gambatesa –tel. 0874719134- fax 0874719706 – cod.fiscale 80002130708 –P.iva 00222260705  

- e-mail: comunegambatesa@virgilio.it oppure gtesafinanze@virgilio.it 
 
OGGETTO: 6° CENSIMENTO GENERALE DELL’AGRICOLTURA –  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE RILEVATOR 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.C.C. 
 

Visto il verbale di formazione della graduatoria per il reperimento di n. 3 rilevatori per il 6° 
Censimento Generale dell’Agricoltura; 
Vista la determina del Responsabile del Servizio N. 228 del 17/09/2010 di approvazione della 
graduatoria definitiva dei rilevatori per il 6° Censimento Generale dell’Agricoltura; 
COMUNICA l’esito della selezione: 

ATTRIBUZIONE PUNTEGGI 

NOME RILEVATORE
DATA DI 
NASCITA

COMUNE  
RESIDENZA DIP LO MA LAUREA VO TO

MIGNOGNA PIETRO 08/06/1977 RICCIA 5 2 7

BOLOGNONE MICHELE 04/12/1973 GAMBATESA 8 1,6 1 10,6

ABIUSO MARIANTONIETTA 14/10/1988 GAMBATESA 3 0,5 1 4,5

VENDITTI GIUSEPPINA 26/11/1963 GAMBATESA 6 0,8 2,1 8,9

CONTE FABIO 11/09/1990 GAMBATESA 6 1,6 1 8,6

MORRONE ERICA 19/01/1991 GAMBATESA 3 1,2 1 5,2

GENOVESE PRIMIANO 06/03/1984 GAMBATESA 6 0,8 6,8

TESTA ANGELA 01/06/1979 GAMBATESA 5 2 1 8

MOFFA GIANDOMENICO 16/01/1983 GAMBATESA 6 0,5 6,5

CONTE EMANUELE 11/08/1984 RICCIA 6 2,5 1 9,5

CANDIDATO

PUNTI

INCARICHI 
IS TAT

ES P ERIENZA 
INFO RMATICA TOTALE

TITO LI DI S TUDIO

 
 

N. 
ORD. NOME RILEVATORE DATA DI NASCITA PUNTI

1 BOLOGNONE MICHELE 04/12/1973 10,6

2 CONTE EMANUELE 11/08/1984 9,5

3 VENDITTI GIUSEPPINA 26/11/1963 8,9

4 CONTE FABIO 11/09/1990 8,6

5 TESTA ANGELA 01/06/1979 8

6 MIGNOGNA PIETRO 08/06/1977 7

7 GENOVESE PRIMIANO 06/03/1984 6,8

8 MOFFA GIANDOMENICO 16/01/1983 6,5

9 MORRONE ERICA 19/01/1991 5,2

10 ABIUSO MARIANTONIETTA 14/10/1988 4,5

 GRADUATORIA DEFINITIVA

 
 
Gambatesa, lì 17.09.2010 

Il Responsabile dell’U.C.C. 
Sig. Pasquale Vezza 


